
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2017 року                                                        № 14 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від  17.01.2017 №1, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 23.12.2016 №18, із внесеними змінами та доповненнями, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
 

1) гр. Верлатому Богдану Сергійовичу, який мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 800 гривень. 
2) гр.Скрибець Валерію Володимировичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

3) гр.Бондаренко Валентині Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

4) гр. Семекліт Катерині Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітного співмешканця 
Поди Олександра Вікторовича у розмірі 1000 гривень. 

5) гр. Лебедевій Світлані Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань, ... у розмірі 500 гривень. 

6) гр. Смірнову Дмитру Володимировичу, який мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
7) гр.Тєкутьєвій Валентині Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 



8) гр. Кузьменку Анатолію Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
9) гр. Пуньку Владиславу Віталійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітної 
матері Пунько Алли Анатоліївни у розмірі 1000 гривень. 

10) гр. Савченко Тамарі Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

11) гр. Сізіковій Тамарі Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 500 гривень. 

12) гр. Данилевському Руслану Вікторовичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

13) гр. Локотковій Світлані Володимирівні, яка мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
14) гр. Фесенку Олександру Андрійовичу, який мешкає за адресою: 

... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітної 
сестри Фесенко Світлани Андріївни у розмірі 1000 гривень. 

15) гр. Зубенко Наталії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

16) гр. Діденко Оксані Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування доньки Курочки Карини 
Олександрівни у зв’язку зі складними життєвими обставинами у 
розмірі 800 гривень. 

17) гр. Гужві Ніні Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань  
у розмірі 800 гривень. 

18) гр. Бишек Валентину Дмитровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
19) гр. Півень Миколі Власовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
20) гр. Цілині Олені Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

21) гр. Галіциній Вікторії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування матері Рівної 
Ірини Вікторівни у зв’язку зі складними життєвими обставинами у 
розмірі 1000 гривень. 

22) гр. Рябухі Євдокії Олексіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 



23) гр. Салівон Ользі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

24) гр. Тарасенку Миколі Петровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
25) гр. Долі Ларисі Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань  
у розмірі 1000 гривень. 

26) гр. Николенку Віктору Івановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
27) гр. Боговину Віктору Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

28) гр. Миргородець Василю Степановичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 800 гривень. 
29) гр. Панасенку Юрію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 1000 гривень. 
30) гр. Тріщуку Сергію Михайловичу, який мешкає за адресою... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 
31) гр. Максимчуку Геннадію Васильовичу, який мешкає за адресою: 

... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування дружини 
Максимчук Олени Вікторівни у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

32) гр. Ларченко Людмилі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт  ..., ідентифікаційний номер ... ) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

33) гр. Захаровій Наталії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
34) гр. Кашиній Тамарі Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

35) гр. Ткаченку Віктору Володимировичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

36) гр. Вороніній Надії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

 

 

 



2.   Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за 
рахунок коштів міської програми «Турбота». 

 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 

 

 

 

 

 

 


